
  
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 22 декабря 2020 года                                                                              № 35 

О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов от 26.11.2019 № 574 
«Об утверждении Прогнозного плана 
(Программы) приватизации 
муниципального имущества ЗАТО   
г. Североморск на 2020-2022 годы» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск 
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Решение Совета депутатов от 26.11.2019 № 574 «Об 

утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального 
имущества ЗАТО г. Североморск на 2020-2022 годы» (далее - Решение) 
следующие изменения: 

1.1. В Приложении к Решению пункт 5.1. изложить в редакции: 
«5.1. Объекты недвижимости: 

№ 
пп 

Наименование 
объекта 

Адрес объекта 
Характеристика объекта 

Площадь Состав Этаж 

1 
Нежилое 
помещение 

г. Североморск, ул. 
Гвардейская, дом 2 

981,5 
2-9,11,13-

16,21-
27,29-32 

1,2,3,4 
этаж 

2 Помещение 
г. Североморск, ул. Сафонова, 
дом 3 

31,1 пом 30-37 подвал 

3 
Нежилое 
помещение 

г. Североморск, ул. Северная, 
дом 35 

520,9   
2-

этажное 

4 
Нежилое 
помещение 

н.п. Североморск-3, ул. Героев 
Североморцев, дом 11, пом.I,II 

148,6 I,II подвал 



6 Помещение 
г.Североморск, ул.Колышкина, 
1 

261,4 VI (1-9) подвал 

7 
Нежилое 
помещение 

г.Североморск, ул.Колышкина, 
8 

202,9 IV(1-20,43) цоколь 

8 
Нежилое 
помещение 

г.Североморск, ул.Адмирала 
Сизова, 20 

282,5 
I(1-21) 
прист(1) 

цоколь 

9 Помещение 
нп.Североморск-3, 
ул.Школьная, 4

62,3 7(1-7) 1 этаж 

10 Помещение 
нп.Североморск-3, 
ул.Школьная, 4

93,3 8,9(1-10) 1 этаж 

11 Помещение нп.Щукозеро, ул.Приозерная, 1 158 
II(1-13,18-
21,28-30) 

1 этаж 

12 Пост ВАИ 
г.Североморск, военный 
городок № 5 

80 здание 
1-

этажное 

13 
Нежилое 
помещение 

г.Североморск, ул.Гвардейская, 
2, пом. 17 (1-6) 

43,3 17(1-6) 1 этаж 

14 
Нежилое 
помещение 

г.Североморск, ул.Гвардейская, 
2, пом. 18 (1-5) 

46,7 18(1-5) 1 этаж 

15 
Нежилое 
помещение 

г.Североморск, ул.Гвардейская, 
2, пом. 19 (1-6) 

40,1 19(1-6) 1 этаж 

16 
Нежилое 
помещение 

г.Североморск, ул.Гвардейская, 
2, пом. 20 (1-4) 

31,7 20(1-4) 
1 эт

а
ж

 
1.2. В Приложении к Решению пункт 5.2. исключить. 
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить в 

официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                    Председатель Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 
                  

                         О.А. Прасов 
                                   

                                     Е.П. Алексеев 
 


